Obaz

Bayrische Brotzeispezialtit

t

KLASSISCH

Deklaration

Zutaten: 53% CAMEMBERT, RAHM, BUTTER, FRISCHKASE,
Zwiebeln, Salz, Gewlrze, Kimmel.

Allergen(e)

15.1.2026

0843 | Alpenhain Obazda Klassisch AT

Eckig. Kantig. Deftig.

Eine echt bayrische Kasespezialitat mit Camembert aus frischer
Alpenmilch, Rahm und den typischen Gewdtrzen. Der cremig-herzhafte
Alpenhain Original Obazda Klassik passt auf Brezn und Brot, schmeckt
aber auch auf Sandwiches, Wraps oder Burgern.

Zusatzliche Spezifikationen

Milch und Milcherzeugnisse (incl. Lactose) * Vegetarisch

« Geschutze geographische Angabe



Nahrstoffangabe je 100g

Energie

Fett

Fett, davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate, davon Zucker
Eiweil3

Salz

Ballaststoffe

Eigenschaften

Artikelnummer

Artikelbezeichnung

AH-Verkehrsbezeichnung

Marke

Material Klasse

Ursprungsland
Ursprungsbundesland
Landerkennzeichen

Geschutzte geografische Angabe
Inverkehrbringer

Restlaufzeit minimal

Genusstauglichkeitskennzeichen

15.1.2026

1357 KJ / 328 kcal
29¢g

186 ¢g

38

15g

13g

1,78

15g

0843

KT AH Obazda Klass 125gx6 DE AT

DE: Kasezubereitung, Doppelrahmstufe, warmebehandelt AT:
Kasezubereitung, Rahmstufe, mit Camembert und Gewdurzen,
warmebehandelt

Alpenhain

Produktion Fertigartikel

Bundesrepublik Deutschland

Bayern

Bundesrepublik Deutschland Osterreich

Ja

Alpenhain Kasespezialitaten GmbH

28

DE BY 13062 EG

Gebinde

Stlck

Abmessungen (Lx B x T) 4x10,4%x96cm eb"i’f”z”’da

Gewicht (netto) 0,125 kg Py =
kLASSlSCH

Gewicht (brutto) 0,136 kg

Barcode 4003751002848



Displaykarton

Abmessungen (Lx B x T)
Gewicht (netto)
Gewicht (brutto)

Barcode

Palette

Abmessungen (Lx B x T)
Gewicht (netto)
Gewicht (brutto)

Lage pro Palette

Serviervorschlage

15.1.2026

23x11,7x9,9 cm

0,750 kg

0,885 kg

4003751808433

120 x 80 x 0 cm é
360 kg

424,800 kg

16 x 30 Kartons
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